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MATERIALS 

1. INSULATION SLEEVE: Heat-shrinkable, transparent blue, radiation cross-linked modified polyvinylidene fluoride. 

2. SEALING RINGS: Immersion resistant thermoplastic. Color: one clear, one color coded (see table). 

 

APPLICATION 

1. These parts are designed to provide an immersion resistant seal on 1 to 1 splices made of wires having an insulation rated for  

     at least +135C.   

2. Temperature range: -55C to +150C.   

3. Parts may be installed by convection heating. 

  

     Wire dimension: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Product Dimensions Wire Dimensions 

øD 
Product  

Name 

Prod. 

Rev. 
L 

max 

E 

min 

øA 

min min max 
Color 

D-436-0096 Q 
29.2 

(1.150) 

24.15 

(0.950) 

2.16 

(0.085) 

0.63 

(0.025) 

2.16 

(0.085) 
Red 

D-436-0097 S 
29.2 

(1.150) 

24.15 

(0.950) 

2.80 

(0.110) 

0.63 

(0.025) 

2.80 

(0.110) 
Blue 

D-436-0098 D 
29.2 

(1.150) 

24.15 

(0.950) 

4.32 

(0.170) 

0.63 

(0.025) 

4.32 

(0.170) 
Yellow 
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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